Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 14/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EVENTOS INDISSOCIÁVEIS DO IFRS - CAMPUS CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão
Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFRS - Campus Caxias do Sul (CIEPE local) torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições
referente ao EDITAL Nº 14/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EVENTOS INDISSOCIÁVEIS DO IFRS - CAMPUS CAXIAS DO SUL.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL

TÍTULO DO PROJETO INSCRITO RESULTADO

Programa Indissociável de Eventos do

IFRS – Campus Caxias do Sul

Aiko Kakuichi  HOMOLOGADO

Ana Clara Grellmann Berghahn HOMOLOGADO

Ana Júlia Moreira Wammes  HOMOLOGADO

Antônia Henzel Duarte de Jesuz HOMOLOGADO

Enzo Santos Mascignani  NÃO HOMOLOGADO*

Izabella de Oliveira Maciel HOMOLOGADO

     Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

Juliana Bearzi da Rosa HOMOLOGADO

Kalinca da Silva Wachholz HOMOLOGADO

Larissa Licks Goalberto França HOMOLOGADO

Luiza Bianchi Onzi HOMOLOGADO

Maria Eduarda Michelon Carvalho HOMOLOGADO

Mariá Teixeira Chaves HOMOLOGADO

Mel Ferreira HOMOLOGADO

Natália Morais Martins Mendes  HOMOLOGADO

Raylane Arcanjo de Souza  HOMOLOGADO

Rebeca Silva Gomes  HOMOLOGADO

Stephany Luiza Marques Da Silva  HOMOLOGADO

Taise Fiori Borges  HOMOLOGADO

* NÃO HOMOLOGADO POR NÃO CUMPRIR OS REQUISITOS EXIGIDOS PARA A BOLSA

Nota 1: As datas e horários da entrevista de seleção dos bolsistas e a forma de acesso serão divulgados por mensagem encaminhada pelo(a)
coordenador(a) de cada ação, diretamente aos candidatos que tiveram sua inscrição homologada, por meio do e-mail cadastrado no ato da
inscrição.

     Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

Nota 2: A fase de seleção dos bolsistas ocorrerá entre os dias 27/05 a 28/05/2025.

Caxias do Sul, 23 de maio de 2025.

____________________________

JEFERSON LUIZ FACHINETTO
Diretor-geral

Portaria nº 134/2024